COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA
DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO N.º 101-A, DE 2003, QUE "DÁ NOVA
REDAÇÃO AO § 4º DO ART. 57 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL"
(AUTORIZANDO A REELEIÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DIRETORAS
DA CÂMARA DOS DEPUTADOS E DO SENADO FEDERAL).

REQUERIMENTO Nº.............. DE 2004.
(Do Sr. PAES LANDIM)

Requer que seja convidado a comparecer a
esta Comissão Especial, o Senhor Vanderley
Guilherme dos Santos, para discorrer sobre
o tema em análise neste fórum.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, que seja

convidado a comparecer perante esta Comissão Especial, o senhor VANDERLEY

GUILHERME DOS SANTOS, Cientista Político da Universidade Federal do Rio de

Janeiro, para discorrer sobre a PEC em questão.

Sala da Comissão, 05 de abril de 2004.

Deputado PAES LANDIM